
Gemeente Nissewaard - Besluit tot intrekking van de Verordening

kwijtschelding gemeentelijke belastingen en heffingen 2014 van Bernisse en

van het Besluit kwijtschelding gemeentelijke belastingen 2012 van Spijkenisse

De raad van de gemeente Nissewaard;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 november 2015;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

gezien het advies van de commissie Bestuur van 24 november 2015;

 

besluit:

 

vast te stellen het Besluit tot intrekking van de Verordening kwijtschelding gemeentelijke belastingen

en heffingen 2014 van Bernisse en van het Besluit kwijtschelding gemeentelijke belastingen 2012 van

Spijkenisse.

Artikel 1
1. De Verordening kwijtschelding gemeentelijke belastingen en heffingen 2014 van Bernisse van 17

december 2013 wordt ingetrokken.

2. Het Besluit kwijtschelding gemeentelijke belastingen 2012 van Spijkenisse van 13 december 2011

wordt ingetrokken.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2016.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nissewaard van  15 de-

cember 2015.

de griffier,

S.J.M. Mackaij

de voorzitter,

M.  Salet

Dit besluit is op 21 december 2015 goedgekeurd door Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland.

Nr. 131366

GEMEENTEBLAD 31 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 131366 31 december 20151


